¶ Sancti Stephani papæ & mart. Officium. Sacerdotes eius. Oratio. Deus qui nos beati. Epistola. Doctrinis. ʒ. Os iusti. Allel. ʒ. Amavit.

N 3 Euang.

Euangelium. Homo quidam nobis. Offertorium. Inueni. Secre. Munera. Communio. Domine quinque. post com. Hæc nos.

¶ In inuentione corporis sancti Stephani. Officium. Epistola. R. Allelu. Euang. offer. commu. cum oratione Da nobis, sicut in alio festo eiusdem.

¶ In festo beati Dominici patris nostri. Officium. In medio. Oratio. Deus qui ecclesiam. Epistola. Testificor. R. Os iusti. Alleluia. V. Pie pater. Sequentia. In cœlesti. Euangelium. Vos estis sal. Offer. Desiderium. Secret. Munera. Communio. Fidelis. post communio. Concede.

¶ In Transfiguratione domini. Officium. In excelso. V. Iubilate. Oratio. Deus qui fidei. Epistola. Non indoctas. R. Cantate. Alle. Hodie dominus Iesus. Euangelium. Assumpsit Iesus. Offer. Gloria. Secreta. Oblata. Communio. Viderunt. post communio. Præsta quæsumus. ¶ Eodem die sanctorum Sixti, Felicissimi, & Agapiti martyrum. Oratio. Deus qui nos.

¶ Sancti Donati episcopi & mar. Oratio. Deus tuorum.

¶ Sanctorum Cyriaci sociorumque eius martyrum. Oratio. Deus qui nos annua.

¶ In vigilia sancti Laurentij. Officium. Dispersit. V. Beatus vir qui. Kyrie. Gloria. Sanctus, & Agnus, sicut in festo simplici. Oratio. Adesto. Epistola. Confitebor. R. Dispersit. V. Potens. Allelu. V. Beatus vir qui. Euangelium. Si quis vult. Offer. Oratio mea. Secreta. Hostias. Communio. Qui vult. post com. Da quæsumus.

¶ In die sancti Laurentij. Officium. Confessio. V. Cantate. j. Oratio. Da nobis. Epistola. Qui par. R. Probasti. V. Igne. Alleluia. V. Leuita. Euangelium. Nisi grā. Offer. Confessio. Secreta. Accipe. Comm. Qui mihi. post com. Sacro. ¶ Quotidie infra octa. sancti Laurentij, fiat ad missam memoria de eo nisi in die Assumptionis.

¶ Sancti Tyburtij martyris. Oratio. Beati Tyburtij. Secre. Adesto. post com. Sumpsimus.

¶ Sancti Hipolyti sociorumque eius. Officium. Iusti epulentur. Oratio. Da quæsumus. Epistola. Sancti per fidem. R. Iustorum. Allelu. V. Sancti tui. Euangelium. Attendite à fer. Offertorium. Anima. Secreta. Respice. Communio. Dico autem. post communio. Sacramentorum.

¶ In vigilia Assumptionis beatæ Mariæ. Officiū. Salue. V. Post partum. Oratio. Deus qui virginalē. Epistola. Ab initio. R. Benedicta.

V.

V. Virgo. Si dominica fuerit. Allelu. V. Virga Iesse. Euangelium. Loquente Iesu. Offer. Beata es. Secre. Munera. Communio. Beata viscera. post communio. Concede misericors. Si hæc vigilia in sabbatho euenerit. Kyrie. Sanctus, & Agnus dicantur sicut in aliis sabbathis quando de ea solenniter celebratur. Si verò in dominica fuerit. Gloria in excelsis, & Ite missa est, & alia omnia præter Sequentiam dicantur similiter sicut in sabbathis.

¶ Eodem die sancti Eusebij presbyteri & confess. Oratio. Deus qui nos beati.

¶ In die Assumptionis beatæ Mariæ finita tertia, Prior cum cappallica, & diaconus cum reliquiis, & subdiaconus sericis induti præcedentibus cæroferariis, & cruciferario in albis in chorum veniant. Et si dominica fuerit aqua more solito aspergatur eo qui delaturus est eam in processione si clericus fuerit, vel alio fratre cui sacrista inuenerit aquam, post Priorem deferente, si conuersus eam in processione portare debuerit. Finita asperione aquæ, vel si aqua non fuerit aspergenda, postquam in chorum venerint cantoribus incipientibus. R. Felix. Egrediatur processio eo ordine qui in dominica de Ramis palmarum notatus est, præcedente fratre cum aqua benedicta. Dum autem cantatur prædictum Responsorium, fiat prima statio in prima parte claustrum. In stationibus verò ordinent se fratres, & ministri, & stent sicut in dominica de Ramis palmarum notatum est. Dum prima statio fit, finito R. io. cantetur à duobus fratribus. V. Ora pro populo. Hoc idem in duobus aliis R. iis obseruetur. Finita resumptione post versum cantoribus inchoantibus. R. Sicut cedrus. procedatur ad secundam stationem quæ fiat in tertia parte claustrum. V. Sicut cinnamomum. Finita resumptione post versum cantoribus inchoantibus. R. Quæ est ista, procedatur ad tertiam stationem, quæ fiat in quarta parte claustrum. V. Sicut. Finita resumptione post versum inchoetur ad introitum ecclesiæ, antiph. Ibo mihi. V. Pulchræ, & conuentu ipsam prosequente, processio chorum ingreditur. V. Antiphonæ, in medio chori cantetur à duobus. Cum autem conuentus chorum intrat, ceteris euntibus ad sedes suas qui aquam benedictam portauit in sacristiam vadat. Prior verò & ministri ordinent se sicut in dominica de Ramis palmarum notatum est. Finita resumptione, antiph. post versum cæroferarij cantore eis deferente dicant. V. Exaltata es. Deinde Prior absque Dominus vobiscum, præmisso Oremus, dicat Orationem. Veneranda, dum Oratio dici

tur cruciferarius crucem reponat in loco suo. Oratione finita Prior & ministri in sacristiam vadant, & deposita cappa serica à Priore, assumpta que casula & missa inchoata procedat more solito ad altare. ¶ Ad missam. Officium. Gaudeamus. ¶ Eructavit. Epistola. In omnibus. ¶ Propter veritatem. Alleluia. ¶ Hodie Maria. Sequentia. Salve mater, & cantetur in sabbatho infra octa. & in octava die quando in sabbatho euenerit, & Kyrie eleison. Gloria in excelsis, Sanctus, & Agnus cantentur sicut in aliis sabbathis, in quibus de ea solenniter celebratur. Idem fiat in sabbatho infra octa. visitationis & natiuitatis eiusdem, & in oct. quando in sabbatho euenerit. Euangelium. Intrauit Iesus. Offer. Felix. Secreta. Subueniat. Com. Beata viscera. post com. Mensæ celestis.